a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

Článek II. 

Poskytovatel bude na základě této Smlouvy provádět pro objednatele služby v rozsahu dle 
Přílohy č. 1 této Smlouvy.  

Článek III. 

1. Cena za poskytování služeb byla dohodnuta v celkové výši 66.792 Kč (slovy 

šedesátšesttisícsedmsetdevadesátdva korun českých), včetně DPH. Tato cena je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny 
zhotovitele, je platná po celou dobu trvání této smlouvy. 

2. Rozpis ceny v Kč: 

- cena bez DPH 55.200 Kč (slovy padesátpěttisícdvěstě korun českých) 

- 21% DPH       11.592 Kč (slovy jedenácttisícpětsetdevadesátdva korun českých) 

- celková cena vč. DPH 66.792 Kč (slovy šedesátšesttisícsedmsetdevadesátdva 
korun českých) 

3. Dojde-li v průběhu trvání smluvního vztahu ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných 
poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným 
zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena bude